2023 年 2 月 10 日

経営行動研究学会第 6 回関西部会

 経営行動研究学会 会員各位

関西部会長：井上善博（神戸学院大学）

記

第 6 回関西部会を 3 月 5 日（日曜日）の午後に開催いたします。会員の皆様におかれまし

ては、ご参加のほどお願い申し上げます。

日時 2023 年３月５日(日曜日) 14 時～16 時

開催方法 Zoom オンライン方式（開催校：神戸学院大学）

報告者および司会・コメンテーター

【第 1 報告】

14 時～15 時  唐見 麻由香 氏(女子美術大学)

「サスティナブルマテリアルを軸に考えるモノの価値研究

    ～革と合皮のマーケティング比較～」(仮)

司会・コメンテーター 青木 崇氏(大阪国際大学)

【第 2 報告】

15 時～16 時 峯岸 寛 氏(昭和女子大学大学院)

「我が国のロジスティクスの変遷

 ―パンデミックが海上コンテナ輸送へ与えた変化―」(仮)

司会・コメンテーター 井上 善博氏(神戸学院大学)

【参加方法】事前の申込不要、会員向けメールレターにて Zoom ミーティングアドレスを

お知らせしております。

以上